ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ  โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก  บ้านซ าแฮด หมู่ที่ 15 ต าบลบรบือ อ าเภอบรบือ         
จังหวัดมหาสารคาม   

หน่วยงานเจ้าของโครงการ   องค์การบริการส่วนต าบลบรบือ อ าเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม 

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  37,500 บาท  (สามหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) 

3. ลักษณะงาน  โดยสังเขป    จากที่ดินนายสมัย  ทองนาค ถึงท่ีดินนายสุวรรณ  ค าจันทร์ ขนาด
กว้าง 3.00 เมตร  ยาว 170  เมตร หนาเฉลี่ย  0.10 เมตร ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 51 ลบ.ม. 
ตามแบบ อบต.บรบือ  บ้านซ าแฮด หมู่ที่ 15 ต าบลบรบือ อ าเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม